
Příloha č. 1
výzva k podání nabídky

ke

Smlouvě o dílo č.:
18/2300/0006



Bezpalcová Hana Ing. (GFŘ)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,

Bezpalcová Hana Ing. (GFŘ)
29. března 2018 13:52

nabídka účasti na veřejné zakázce malého rozsahu
Příloha č. 1 - specifikace poptávky.doc

Obracím se na Vás s nabídkou účasti na veřejné zakázce malého rozsahu - výměna koberců v objektu fú pro
plzeňský kraj.

V příloze přikládám specifikaci poptávky.

V případě Vašeho zájmu zašlete, prosím, cenovou nabídku na e-mail: v termínu do
6.4.2018.
jako součást nabídky přiložte, prosím, produktový list podlahové krytiny.

Děkuji

S přáním hezkého dne

Ing. Hana Bezpalcová
vedoucí oddělení
Oddělení hospodářské správy v Plzni
Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
Pracoviště: Hálkova 14, 305 72 Plzeň
Tel.: +
GSM:
e-mail:
www.financnisprava.cz

n

1



Příloha č. 1 poptávky:

Akce: výměna podlahové krytiny 4.NP - kanceláře

Místo: fú pro plzeňský kraj, Hálkova 14, Plzeň

StávajÍcÍ podlahová PožadovanáČ. kancelare , výměra v m'
krytina podlahova krytina

401 koberec koberec 22,52

402 koberec koberec 18,60

403 koberec koberec 18,56

405 koberec koberec 18,62

406 koberec koberec 18,65

407 koberec koberec 31,60

511 koberec koberec 40,60

303 koberec koberec 18,56

Celkem Koberec 187,61

Požadované standardy podlahové krytiny.

a) Min. třída zátěže 32 - veřejné prostory s trvalým používánhn

b) Určeno pro trvalé chození bez přezutí

c) Nesmí být viditelné žádné poškození vlivem nohou nábytku

d) Nesmí být viditelná změna vzhledu nebo poškození vlivem nábytkových koleček

e) Kolečkové židle - stálé

f) Lokálni vyspraveni podkladní vrstvy (propadné betony, nerovnosti) vysprávkou rychle
tuhnoucí a vysoko pevnostní hmotou .

g) Celoplošná disperzní penetrace na savé podklady, (betony, OSB desky) - upřesnění při
prohlídce



h) Celoplošná jednosložková akrylátová penetrace na nesavé podklady (plechy, ocel. poklopy,
lakované OSB desky, původní betony ošetřené nátěry) - upřesnění při prohlidce

i) Samonivelační vyhlazovací stěrka s min. pevnosti 20 MPa v ti. 3 - 4 mm včetně přebroušeni
- upřesnění při prohlídce

j) Celoplošné přilepeni na podkladní vrstvu (vystěrkova nou) - upřesnění při prohlídce

k) Koberce zátěžové

l) PVC homogenní ve Čtvercích nebo pásech

m) Na podlahy mohou být použity jen podlahové krytiny dle ČSN EN 13501-1 + Al s indexem
šIřenI plamene is :5100 mm.min-1

n) Ukončení krytin po obvodě soklovou lištou - upřesněni při prohlídce

o) Napojeni dvou různých podlahových krytin systémovou lištou

Termin plnění: v týdnu od 16. Do 20.4.2018


